
会員・保護者各位

　　　　　　あゆみスイミングスクール札幌

　　　プール参観日お知らせ

拝啓　寒風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当スクールをご利用していただき誠にありがとうございます。

さて、早速ではありますが下記の日程で”プール参観日”を実施いたします。

日頃のお子様の練習をぜひこの機会に間近でご覧になってください。

詳細は下記のとおりです。

期間　 2025年2月12日（水）～18日（火）

時間 平日 1時間目14:30～14:45 土曜日 1時間目10:45～11:00

2時間目15:30～15:45 2時間目14:00～14:15

3時間目16:30～16:45

4時間目17:30～17:45

観覧に際して注意

※　　　室温・湿度が高いため服装の調節をお勧めいたします。

※　　　安全のためお子様をお連れの際は手を離さぬようお願いいたします

※　　　レッスン中は話しかけ等はお控えください。

※　　　レッスン中の動画・写真撮影は可能ですが、SNS等への投稿は

　　　　禁止とさせていただきます。

※　　　湿度が高いためカメラ・スマホの取り扱いにはご注意ください。

※　　　裸足にてご観覧ください。

※　　　観覧は一家族１名にてお願いいたします。（混乱を避ける為）


